
' RADAPO1,VTATU  a

NO'?lOTOMYSYJEGO
= ul. Pozaaćiska  33

64-300 Nowy  Jomyśl

UCHWAŁA  NR  VII/50/2019

RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z drńa  22 marca  2019  r.

w sprawie  rozpatrzenia  petycji  Dyrektora  Zespołu  Szkół  Ogólnokształcących

iPolicealnych  im.  Mikołaja  Kopernika  w Nowym  Tomyślu  z dnia  14  stycznia  2019r.

Na  podstawie  art.  12 ust.  Il  ustawy  z dnia  5 czerwca  1998r.  o samorządzie

powiatowym  (Dz.  U. z 2019r.  511)  oraz  art. 9 rist. 2 ristawy  z dnia  1l  lipca  2014r.  o petycjach

(Dz.  U. z 2018  r. poz. 870),  po zapoznaniu  się  z opinią  I(omisji  Skarg,  Wniosków  i Petycji  z

dnia  8 marca  2019r.  w  sprawie  rozpatrzenia  petycji  Dyrektora  Zespołu  Szkół

Ogólnokształcących  i Policealnych  im. Mikołaja  Kopernika  w Nowym  Tomyślu  z dnia  14

stycznia  2019r.  Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  uchwala,  co następuje:

% 1. Petycje dotyczące odstąpienia od projektu włączenia Liceum Ogólnokształcącego nr 1

w Nowym  Tomyślu  z Zespołu  Szkół  Ogólnokształcących  i Policealnych  im.  Mikołaja

Kopen'iika  w Nowym  Tomyślu  do Zespołu  Szkół  Nr  2 im.  Stai'ńsława  Staszica,  postanawia  się

rozpatrzyĆ  negatywnie.

S, 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się Przewodrńczącemu  Rady  Powiahi.

% 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA  RADY

Renata  Gruszka



Uzasadnienie

do  uchwały  nr  VII/50/2019

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  22  marca  2019r.

w sprawie  rozpatrzenia  petycji  Dyrektora  Zespołu  Szkół  Ogólnokształcących

i Policealnych  im.  Mikołaja  Kopernika  w Nowym  Tomyślu  z dnia  14  stycznia  2019r.

Dnia  15  stycznia  2019r.  do  Przewodrńczącej  Rady  Powiatu  wpłynęła  petycja

Dyrektora  ZSOiP  im.  M.  Kopernika  w Nowym  Tomyślu,  dotycząca  odstąpierńa  od projektu

włączenia  Liceum  Ogólnokształcącego  m 1 im. Mikołaja  Kopernika  w Nowym  Tomyślu

z Zespołu  Szkół  Ogólnokształcących  i Policealnych  im.  Mikołaja  Kopernika  w Nowym

Tomyślu  do Zespołu  Szkół  Nr  2 im.  Starńsława  Staszica,  z dnia  14  stycznia  2019r.

Petycja,  tej samej  treści,  złożona  została  również  na ręce  Przewodniczącego  Zarządu

Powiatu  w dniu  15 stycznia  br.

Dnia  28 stycznia  2019r.  Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  przekazał  przedmiotową

petycję  wg  właściwości  do Rady  Powiatu  Nowotomyskiego.

Zgodnie  ze  Statutem  Powiatu  Nowotomyskiego  petycje  zostały  skierowane  do

Komisji  Skarg,  Wniosków  i Petycji.  Po  przeprowadzeniu  postępowania  wyjaśniającego

Komisja  Skarg,  Wniosków  i Petycji  w  dniu  8 marca  2019r.  wydała  negatywną  opinię

w sprawie  rozpatrzenia  petycji  Dyrektora  Zespołu  Szkół  Ogólnokształcących  i Policealnych

im.  Mikołaja  Kopernika  w  Nowym  Tomyślu.

Na  podstawie  8) 49  ust.  8 Statutu  Powiatu  Nowotomyskiego,,Rada  w formie  uchwały,

po zapoznaniu  się  z opinią  Komisji  skarg,  wniosków  ipetycji  rozpatruje  izałatwia  petycje".

Wobec  powyższego  podjęcie  uchwały  jest  zasadne.

PR2EWC)!:)NićZĄCA  RADY

4czo..k Qu'rk,
Renata  Gruszka


